檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：何宜芳

電話：02-77341748

電子郵件：yvon1010@ntnu.edu.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年5月29日

發文字號：師大國文字第1041012925號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A_20150606中學國文課程各階段學習目標研討會海報(1041012925-0-0.pdf)

主旨：檢送中等教育階段國語文領域教學研究中心於104年6月6

日(星期六)上午10時辦理「中學國文課程各階段教材學習

目標研討會」活動資訊，敬請惠予轉知相關教師及師資生

踴躍報名參加，並請同意核給參加教師公假及協助課務排

代，請　查照。

說明：

一、為促進並推動中學國文課程各階段教材學習目標之教學經

驗交流，本校中等教育階段國語文領域教學研究中心依據

第1年(103學年度)推動計畫書辦理旨揭活動。

二、活動議程：請參閱附件。

三、活動人數及報名期限：80人，自即日起至額滿為止。

四、線上報名網址：http://goo.gl/forms/WOhhvP30DO。

五、研習時數：本校中等教育階段國語文領域教學研究中心依

據實際出席情形至全國教師在職進修資訊網登錄研習時數

。

六、為響應環保與節能減碳運動，請與會人員自備環保杯筷，

並請多多利用大眾運輸工具抵達會場。

1

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

七、活動聯絡人：何宜芳小姐，聯絡電話：(02)7734-1748，E

-mail:csclpr@deps.ntnu.edu.tw。

正本：國立虎尾高級中學、國立蘭陽女子高級中學、新北市立福和國民中學、新北市立

雙溪高級中學、新北市私立南強高級工商職業學校、嘉義縣立東石國民中學、臺

中市立雙十國民中學、臺北市立大安高級工業職業學校、臺北市立中山女子高級

中學、臺北市立介壽國民中學、臺北市立西湖國民中學、臺北市立第一女子高級

中學、臺北市立景美女子高級中學、臺北市私立開平餐飲職業學校

副本：桃園市中壢家商 曾家麒老師、高雄市楠梓高中 楊君儀老師、基隆市武崙國中

魏伶容老師、開南大學終身教育部 林繼生主任、新北市板橋高中 張玉明老師、

新北市新北高中 陳玉芳老師、新北市福和國中 許文姿老師、新北市福和國中 廖

惠貞老師、臺北市士林高商 劉明亮老師、臺北市中山女子高級中學 吳麗卿校長

、臺北市金華國中 陳秉貞老師、臺北市建國中學 呂榮華老師、臺北市師大附中

 朱美卿老師、臺北市第一女子中學 臧正一老師、臺北市陽明高中 張安莛老師

、臺北市萬華國中 藍淑珠老師、臺北市蘭雅國中 黃美瑤老師、本校文學院國文

學系、師資培育與就業輔導處 2015-06-01
15:08:02

校長 張國恩